
VII одд - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА - 4.3.2023

шифра Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно награда

713 Михаил Стојкоски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 25 25 20 95 I награда

704 Јована Војдиноска 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 25 25 15 90 I награда

709 Мартина Димоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 22 25 25 15 87 I награда

706 Нина Кузманоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 18 25 3 71 II награда

711 Климент Укоески 7 Јелена Велјановска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 11 10 71 II награда

726 Марин Наумоски 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 15 25 2 10 52 пофалница

729 Марија Ѓиновска 7 Славица Мирческа ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 3 8 25 10 46 пофалница

716 Мартина Џамтоска 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 25 0 15 45 пофалница

703 Цане Јаневски 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 3 0 25 15 43 пофалница

707 Борис Тодороски 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 15 0 25 3 43 пофалница

712 Лана Трпкоска 7 Јелена Велјановска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 8 0 10 43 пофалница

702 Христијан Николоски 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 25 0 5 10 40 пофалница

708 Ивана Велкоска 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 0 0 25 15 40 пофалница

725 Кирил Мартиноски 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 0 25 5 10 40 пофалница

724 Rushon Bojku 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 15 8 10 5 38

717 Матеа Матеска 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 25 0 5 30

719 Андреа Стрезоска 7 Лепа Ѓореска Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 0 25 0 5 30

730 Марија Ѓуроска 7 Славица Мирчесака ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 0 0 25 5 30

701 Ангела Ивановска 7 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 3 0 25 0 28

714 Давид Јанкоски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 5 10 0 10 25

718 Алејха Беќироска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 0 0 25 0 25

722 Erin Kaba 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 5 8 5 5 23

727 Матеј Ковачески 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 5 18 0 0 23

723 Verona Hani 7 Blodin Bekteshi ООУ „Зини Хани“ с.Велешта, Струга 3 5 0 5 13

728 Благоја Цветаноски 7 Славица Мирческа ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 3 0 0 5 8

715 Христијан Иваноски 7 Виолета Китеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 0 0 0 7 7

710 Јован Спироски 7 Лилјана Фанкоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 0 0 0 5

731 Петар Сагдиновски 7 Славица Мирчевска Спасеска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга 0 0 0 5 5

720 Илда Ибраимоска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 0 0 0 3 3

721 Нејла Бегоска 7 Лепа Ѓореска - Коциќ ООУ „Гоце Делчев“ с.Подгорци, Струга 0 0 2 0 2

705 Изабела Томановска 7 Силвана Крстеска ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид 0
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